

پرسپولیسی

پیشنهاد دهد، قبول می کنم!

صادقی، بازیکنی که در پایه های استقلال بازی کرده و یکی از زیباترین گل های سال را به بزرگسالان این تیم زده، از شرایط خودش و آینده می گوید

امیر حسین اعظمی | محمدحسین صادقی وینگر ۲۰ساله

هوادر، در بازی با استقلال یکی از زیباترین گل های این فصل لیگ برتر را به ثمر رساند تا حالا اسمش سر زبان ها بیفتد. انگار در کلکسیون اتفاقات تلخ آبی ها در این فصل، یک شاهکار فردی مثل این کم بوده؛ جایی که صادقی با یک استارت ۷۰متری و عبور از چند بازیکن حریف چشم ها را خیره کرد و با یک ضربه دیدنی دروازه حسینی را باز کرد. صادقی اهل «فیروزآباد» شیراز است و تا به امروز سابقه بازی در تیم های ملی نوجوانان، جوانان یا امید را نداشته است، با این حال او هدف های بزرگی دارد که در گفت وگو با همشهری در مورد آنها صحبت می کند.

۹۰ دقیقه بازی با استقلال شروع کنیم، قبول داری کمی خوش شانس بودید که نباختید؟

واقعا بازی جذاب و هیجان انگیزی بود. این بازی ۴گل داشت و می توانست گل های بیشتری داشته باشد. ما در نیمه اول نمایش خوبی داشتیم ولی در نیمه دوم انگار یک استقلال دیگر را دیدیم. آنها فشار زیادی روی دروازه ما آوردند و حتی می توانستند به گل سوم هم برسند. ما هم البته چند موقعیت داشتیم و خوشحالم که حداقل شکست نخوردیم.

۹۰ دقیقه در مورد گلی که زدی صحبت کن. فکر می کردی چنین گلی به استقلال بزنی؟

خب، بازیکنان همیشه تصاویر مختلفی را در ذهن خودشان مرور می کنند. من هم وینگر هستم و گل زدن را دوست دارم. من عاشق بازی لیونل مسی هستم و همیشه دوست دارم حرکات او را در زمین اجرا کنم. قبل ها در ذهن خودم تصور می کردم که مثلا یک مسافت طولانی را طی کنم و با دریبل زدن چند نفر گل بزنم. خدا را شکر که در بازی با استقلال این اتفاق رخ داد. بعد از آن گل واقعا احساس خوبی داشتم و بازتاب این گل هم برای من خیلی



۹۰ دقیقه یعنی اگر پرسپولیس پیشنهاد بدهد حاضری به این تیم بروی؟

راستش را بخواهید دیگر فوتبال حرفه ای شده و اگر پیشنهاد داشته باشیم قبول می کنم! قبلا هم بازیکنانی بودند که دوست داشتند پیراهن این دو تیم را بر تن کنند و در نهایت به تیم رقیب رفتند.

خوب بود. خدا را شکر می کنم و امیدوارم این روند را ادامه دهم.

۹۰ دقیقه فصل گذشته در کدام تیم بودی؟

من در پارس جنوبی در لیگ دسته اول بودم و قبل از شروع فصل که آقای رحمتی سرمربی بودند به هوادر آمدم.

۹۰ دقیقه تا حالا برای تیم های ملی پایه بازی کرده ای؟

متأسفانه خیر. من ۲۰سال سن دارم و امیدوارم به تیم ملی هم دعوت شوم. هر فوتبالیستی برای خودش هدف های بزرگی دارد و باید تلاش کنم تا من هم به هدف هایم برسم.

۹۰ دقیقه هدف بزرگ تو چیست؟

من دوست دارم به تیم ملی دعوت شوم و سپس بازی در فوتبال اروپا را تجربه کنم. من از بچگی عاشق بارسلونا و مسی بودم، دوست دارم یک روز در لالیگا بازی کنم. اسپانیا را خیلی دوست دارم.

۹۰ دقیقه بعد از بازی هم از علاقه ات به استقلال حرف زدی. دوست داری به این تیم بروی؟

من در رده جوانان برای استقلال بازی کرده ام و آن زمان مربی ما سیاوش اکبر پور بود. این حرف را به این دلیل زدم که قبل از تیم های پایه استقلال بازی کرده ام ولی جالب است بدانید که خانواده ما پرسپولیسی هستند. اکثر طرفداران فوتبال در شهر ما پرسپولیسی هستند.

۹۰ دقیقه قطعی شدن سقوط هوادر؟

نمی دانم چه باید بگویم. هنوز که سقوط قطعی نیست و ما تا آخرین لحظه می جنگیم ولی اگر این اتفاق رخ دهد واقعا تلخ است. دوست ندارم الان در مورد این موضوع صحبت کنم.

نگته بازی

متأسفانه فرصت نشد!

میودراگ بوژوویچ کلا یک دوره استثنایی را روی نیمکت استقلال ثبت کرد و از هر نظر تر کند. او که قرار بود «برنابئو استقلال» باشد، به تنها مربی قطعی تاریخ باشگاه تبدیل شده که با وجود ۹ مسابقه حضور روی نیمکت آبی ها، حتی موفق به کسب یک برد هم نشده! همینطوری در حالت عادی بسیار نادر یا شاید حتی بی سابقه باشد که پرسپولیس و استقلال ۹بازی پشت سر هم را نبرند، چه برسد به اینکه تمامی این مسابقات در دوران یک مربی بوده باشد. بوژوویچ قهرمان اما به این مهم نایل آمد! جالب اینجاست که مربی مونتنگرویی بعد از توقف برابر هوادر قعر نشین، تازه وعده داده بود بعد از بازی جام حذفی با پیکان بیشتر به جوانان بها خواهد داد، اما متأسفانه فرصت نشد و خودش را فرستادند به کشورش!

شیاعت نه چندان خوش یمن

در آستانه فصل نقل و انتقالات طبیعتا اسم یک سری بازیکن در بازار مطرح شده است. از این دسته می توان به آقاسی و اسدی بیگی اشاره کرد. مدافع تراکتور در چند هفته گذشته خیلی مورد توجه قرار گرفت و در موردش گفتند که شاید پرسپولیسی شود. سینا اسدی بیگی هم شرایط مشابهی داشت. بازیکن سابق سرخپوشان تهرانی، این فصل جزو نفرات ثابت فولاد بود و این اواخر گفته شد شاید دوباره به پرسپولیس بر گردد. با این حال به نظر می رسد رواج این شیاعت خیلی هم برای آ بازیکن مزبور خوشایند نبوده، چرا که آنها در بازی جنجالی فولاد و تراکتور عملکرد ضعیفی ارائه دادند. آقاسی در وقت های تلف شده مر تکب یک خطای هند بسیار عجیب شد و یک پنالتی مفت و مجانی را به فولاد هدیه داد. آن طرف هم اسدی بیگی در آخرین لحظات با اشتباه مرگبارش روی گل دوم تراکتور، عملا سند قهرمانی تیم تبریزی را امضا کرد.

لااقل مانیترور را عوض کنید

بدون تردید یکی از رسوایی های این فصل فوتبال ایران، قطعی مانیترور VAR کنار زمین در بازی فولاد و تراکتور بوده؛ جایی که موعود بنیادی فر فرا خوانده شد تا صحنه مشکوک به پنالتی به سود تراکتور را تماشا کند. اما با وجود معطلی بیش از ۱۵ دقیقه ای او، آ خرش هم تصویر نیامد و داو ر نتوانست صحنه مورد اشاره را بازبینی کند. به این ترتیب بخت تراکتور برای کسب پنالتی هم از بین رفت و چیزی نمانده بود با ثبت گل مساوی فولاد، یک جنجال بزرگ در اهواز اتفاق بیفتد. در حقیقت فدراسیون و کادر داوری خوش شانس بودند که تراکتور در آخرین لحظات گل دوم را زد. در مورد قطعی VAR که خیلی حرف زده شده و موضوع فقط باعث خجالت است؛ چه بگوییم بیشتر از این؟ جالب تر از همه اما انتشار تصویری بود که نشان می داد گوشه مانیترور کنار زمین هم شکسته و ترک بر داشته. لااقل این مانیترور را عوض کنید و یک سالمش را بیاورید؛ همین کار را هم نمی توانید بکنید؟!

چهره روز

بدون خداداد قهرمان نمی شدی؟

ادامه از صفحه ۹
در مسابقه و رسوایی تمام عیار برای مسئولان برگزار ی بازی به شمار می آمد، اما یکی مثل خداداد عزیزی به عنوان سرپرست تراکتور می توانست نقش مهمی در حفظ آرامش و دوستانه برگزار شن بازی داشته باشد؛ اتفاقی که کاملا برعکس شد. خداداد با فلسفه گرفتن حق تیم، حضور پررنگ و تحریک آمیزی کنار زمین داشت و حتی در بعضی لحظات به نظر می رسید می خواهد تیم را بیرون بکشد. بعدتر هم که شکل شادی دراگان اسکوپچچ پس از گل دوم تراکتور خبر ساز شد، خداداد یک درگیری لفظی با پچی گل محمدی پیدا کرد که این هم به التهاب فضا دامن زد. سکاس پایانی حواشی او در اهواز هم مثل همیشه بود؛ داد و فریاد در تونل ورزشگاه و فیلم هایی که در فضای مجازی وایرال شد. گل محمدی در نشست خبری بعد از بازی با طعنه به تکالیف عزیزی در تراکتور گفت: «به نظر می رسد تیم ها باید یک سمت جدید به نام شلوغ کن به کادرشان اضافه کنند.» این همان نقدی است که از مدت ها قبل در مورد شکل کار خداداد در تراکتور مطرح می شد.

اینقدر ضروری بود؟

روزی که خداداد به تراکتور پیوست، محمدرضا زنوزی مالک باشگاه از او به عنوان «حلقه گمشده» تیم یاد کرده؛ تعبیری که قشنگ نشان می داد هدف از جذب عزیزی چیست. امروز هم باید گفت او دقیقا در همین مسیر پیش رفته. از یزدو اراک تا اهواز، خداداد مدام در حال جار و جنجال دیده شده و این رویکرد شاید به مذاق برخی هواداران تیغوسی تراکتور هم خوش آمده، اما پرسش اینجاست که آیا واقعا تراکتور بدون این کارها قهرمان نمی شد؟ سرخپوشان تبریزی از نظر فنی قطعا شایسته ترین تیم لیگ امسال بودند و گمان می کنیم بدون این همه جنجال هم می توانستند جام را ببرند. حالا باید حساب کرد و دید تأثیر شلوغ کاری های عزیزی در برند تراکتور چه بوده و چقدر تأثیر داشته در اینکه این تیم این اواخر هر کجا رفته، یک داستان جدید به پا شده. نه؛ شاید برآیند کار خداداد در تراکتور، آنقدر ها به سود نام و اعتبار این تیم نبود. البته که خود دانید...

عکس: امیرلدا احمدی



قطعی شدن سقوط هوادر؟
نمی دانم چه باید بگویم. هنوز که سقوط قطعی نیست و ما تا آخرین لحظه می جنگیم ولی اگر این اتفاق رخ دهد واقعا تلخ است. دوست ندارم الان در مورد این موضوع صحبت کنم.



آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱

شهرداری منطقه ۲۰ تهران درنظر دارد موارد ذیل را ازطریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	وضعیت اعتباری	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	نگهداری فضای سبز ناحیه دو	۴۱۶,۵۲۵,۴۳۶,۹۱۵	نقد	۲۰,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	دوم
۲	نگهداری فضای سبز ناحیه سه	۳۳۱,۳۳۷,۲۱۴,۷۵۱	نقد	۱۶,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	دوم
۳	نگهداری فضای سبز ناحیه پنج	۴۸۸,۵۲۳,۰۰۲,۷۹۳	نقد	۲۴,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان	۱۲	دوم
۴	نگهداری فضای سبز عرصه جنگلکاری شمال واقع در منطقه ۲۰	۸۳,۵۷۲,۳۶۶,۰۹۹	نقد	۴,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	سوم
۵	نگهداری فضای سبز عرصه جنگلکاری کوثر ولایت واقع در منطقه ۲۰	۸۳,۸۲۹,۵۳۹,۶۹۱	نقد	۴,۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	سوم
۶	نگهداری فضای سبز عرصه جنگلکاری کلاغاییه واقع درمنطقه ۲۰	۴۳,۵۹۷,۴۵۹,۰۵۰	نقد	۲,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	سوم
۷	نگهداری فضای سبز عرصه جنگلکاری پادگان دوتویه ودوتویه سفلی فاز دو واقع در منطقه ۲۰	۷۹,۷۸۸,۹۹۴,۲۰۳	نقد	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	دوم
۸	نگهداری فضای سبز عرصه جنگلکاری بیجین واقع درمنطقه ۲۰	۸۹,۲۳۲,۱۱۳,۱۵۷	نقد	۴,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰		۱۲	دوم

در موارد فوق الزاماً می بایستی اشخاص حقوقی دارای اساسنامه شرکت، با موضوع مناقصه مرتبط باشد و همچنین ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست در روز بازگشایی پاکات الزامی می باشد
- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد: واحد قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهرری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. ضمناً در هنگام دریافت اسناد به همراه داشتن فلش مموری الزامی است.
- میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به صورت نقدی بحساب ۱۰۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهرداری شهرری واریز گردد. یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید
- مهلت دریافت و ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی
- اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستور العمل (HSEPLAN) از الزامات انجام پروژه ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می باشد...

- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها در اسناد مناقصه منظور شده است.
- تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.
- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه و رعایت مفاد ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین هز بنه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه/مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت business.tehran.ir اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ تهران

آگهی مزایده عمومی و کمیسیون حراج

شماره آگهی: ۱۴۰۴/۱۸/۰۵

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی - کمیسیون حراج واگذار نمایند. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهیانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالیانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره برداری (به ماه)
۱	بهره برداری از پارکینگ طبقاتی شهید باهنر به انضمام فضای اختصاص یافته برای کارواش، کافی شاپ و تابلوهای تبلیغاتی محیطی	۹/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۲	بهره برداری از پارکینگ طبقاتی شهید همت (تجاری و اداری) به انضمام فضای اختصاص یافته برای کارواش و محوطه های داخلی تعبیه شده برای تابلوهای تبلیغاتی	۷/۲۶۵/۵۰۰/۰۰۰	۸۷/۱۸۶/۰۰۰/۰۰۰	۸/۷۱۸/۶۰۰/۰۰۰	۱۲
۳	بهره برداری از پارکینگ روباز عدالت	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۴	بهره برداری از رستوران و بوفه واقع در بوستان چشمتپه	۴/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۵	بهره برداری از فضای نیم دایره ای شکل واقع در جنوب پل بوستان ساسان با کاربری کافه رستوران	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک
ب) محل دریافت اسناد: سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir
ج) شرایط متقاضی: شرکت کنندگان می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مزایده باشند.
د) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از انتشار آگهی
و) لازم به توضیح است ردیف ۱-۲-۴ به صورت مزایده عمومی و ردیف ۳-۵ به صورت کمیسیون حراج برگزار می شود.
ه) متقاضیان می بایست در سایت my.tehran.ir ثبت نام کرده باشند.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است و ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.
اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.

((اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد))

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

اهدای خون = اهدای زندگی

